Dumne
zeului şi jertfa lor cu miros de buuă mi
reasmă, să o prenoteze dumnezeirea In
cartea nemuritorilor cereşti, ear evlavioşilor

credincioşi Ie dăruiască vieaţă îndelungată
şi binecuvântarea cerească resplătindu-le
meritata faptă, cu darul cel Prea înalt ce
resc, până pe acest păroeat vieţuose. Fen-
lac 15/28 Februarie 1902. Moise Babescu,
paroch,

Rectificare. Primim următoarele: In
Nr. dublu a preţiosului D Voastră ziar, in
raportul meu despre , Biblioteca poporală
tn Nădlac* s'a strecurat unele greşeli pe
car! Vő rog să binevoiţi în proximul Nr.
dublu, a le îndrepta, şi anume :

Dintre coleetanţî a remas afară Savu
Orga elev de eî.